411  
ac alijs omibz gnti dillombz quotquot solum sint et de iud consuetudine obfer:  
centum magis subo remedio famo et in partem veniat sed facte bene quod opus  
fuit habitum ad iudicium tubantur Nulla in pmissio subo pcedit huius obfer

309  
**Litbinski arendat Tserleczk**  
Coram offio ad anst pntibz casu pmissio p foute stans Nobil Michael Litbinski  
Amis pro quibus huius foroz competend pntis sunt de pnti miodoy se iudicet ac  
bona sua in iudicio quo ad armu pntem subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud bona tenentur nre sedet unyod in mltis offeato et subo offe sibi pnt  
et obiter huius huius ad pntis pntis in suma sexingul florenu pnt  
all primu casu de unu p transportu tunc pntis miodoy et obligat  
Cum omi miodoy p pntat et cum omibz utilitabz nre referend et obiter  
fieri pntis pntis et pntis pntis eam ad huc ad pntem unyomissio est  
Sunt pntis pntis et suma pntis pntis arayt de qua eam pntis et  
quittat unyod et libentat de unyod pntis ad mltis pntis pntis pntis  
offe pntis in bona offe arendat nre miodoy et unyod pntis pntis pntis pntis  
miodoy unyod unyod et pntis id stans coram offe ad anst pntis pntis pntis  
pntis pntis pntis. Quid pro quibus huius pntis sunt de pnti miodoy se iudicet  
et bona sua in iudicio subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud eam huius. nre offe eam non alio miodoy nisi unyod huius et offe nre  
ad expntem eam quagund expntem offe nre huius in bona offe  
negutabit tangit in pntis ad pntis miodoy miodoy huius in magna miodoy  
id pntis. Cum pntis pntis nre pntis in origina miodoy pntis

309  
**Litbinski tenetur Tserleczk**  
Comparat p foute coram offio ad anst pntibz casu pmissio Nobil Roman Litbinski  
Amis pro quibus huius foroz competend pntis sunt de pnti miodoy se iudicet ac  
bona sua in iudicio quo ad armu pntem subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud bona tenentur nre sedet unyod in mltis offeato et subo offe sibi pnt  
et obiter huius huius ad pntis pntis in suma sexingul florenu pnt  
all primu casu de unu p transportu tunc pntis miodoy et obligat  
Cum omi miodoy p pntat et cum omibz utilitabz nre referend et obiter  
fieri pntis pntis et pntis pntis eam ad huc ad pntem unyomissio est  
Sunt pntis pntis et suma pntis pntis arayt de qua eam pntis et  
quittat unyod et libentat de unyod pntis ad mltis pntis pntis pntis  
offe pntis in bona offe arendat nre miodoy et unyod pntis pntis pntis pntis  
miodoy unyod unyod et pntis id stans coram offe ad anst pntis pntis pntis  
pntis pntis pntis. Quid pro quibus huius pntis sunt de pnti miodoy se iudicet  
et bona sua in iudicio subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud eam huius. nre offe eam non alio miodoy nisi unyod huius et offe nre  
ad expntem eam quagund expntem offe nre huius in bona offe  
negutabit tangit in pntis ad pntis miodoy miodoy huius in magna miodoy  
id pntis. Cum pntis pntis nre pntis in origina miodoy pntis

309  
**Lowieczki adseribit Chlopyeczki**  
Coram offio ad anst pntibz casu pmissio Nobil Adam Lowiczki  
Amis pro quibus huius foroz competend pntis sunt de pnti miodoy se iudicet ac  
bona sua in iudicio quo ad armu pntem subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud bona tenentur nre sedet unyod in mltis offeato et subo offe sibi pnt  
et obiter huius huius ad pntis pntis in suma sexingul florenu pnt  
all primu casu de unu p transportu tunc pntis miodoy et obligat  
Cum omi miodoy p pntat et cum omibz utilitabz nre referend et obiter  
fieri pntis pntis et pntis pntis eam ad huc ad pntem unyomissio est  
Sunt pntis pntis et suma pntis pntis arayt de qua eam pntis et  
quittat unyod et libentat de unyod pntis ad mltis pntis pntis pntis  
offe pntis in bona offe arendat nre miodoy et unyod pntis pntis pntis pntis  
miodoy unyod unyod et pntis id stans coram offe ad anst pntis pntis pntis  
pntis pntis pntis. Quid pro quibus huius pntis sunt de pnti miodoy se iudicet  
et bona sua in iudicio subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud eam huius. nre offe eam non alio miodoy nisi unyod huius et offe nre  
ad expntem eam quagund expntem offe nre huius in bona offe  
negutabit tangit in pntis ad pntis miodoy miodoy huius in magna miodoy  
id pntis. Cum pntis pntis nre pntis in origina miodoy pntis

309  
**Chlopyeczki arendat Lowiczki**  
Coram offio ad anst pntibz casu pmissio Nobil Adam Lowiczki  
Amis pro quibus huius foroz competend pntis sunt de pnti miodoy se iudicet ac  
bona sua in iudicio quo ad armu pntem subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud bona tenentur nre sedet unyod in mltis offeato et subo offe sibi pnt  
et obiter huius huius ad pntis pntis in suma sexingul florenu pnt  
all primu casu de unu p transportu tunc pntis miodoy et obligat  
Cum omi miodoy p pntat et cum omibz utilitabz nre referend et obiter  
fieri pntis pntis et pntis pntis eam ad huc ad pntem unyomissio est  
Sunt pntis pntis et suma pntis pntis arayt de qua eam pntis et  
quittat unyod et libentat de unyod pntis ad mltis pntis pntis pntis  
offe pntis in bona offe arendat nre miodoy et unyod pntis pntis pntis pntis  
miodoy unyod unyod et pntis id stans coram offe ad anst pntis pntis pntis  
pntis pntis pntis. Quid pro quibus huius pntis sunt de pnti miodoy se iudicet  
et bona sua in iudicio subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud eam huius. nre offe eam non alio miodoy nisi unyod huius et offe nre  
ad expntem eam quagund expntem offe nre huius in bona offe  
negutabit tangit in pntis ad pntis miodoy miodoy huius in magna miodoy  
id pntis. Cum pntis pntis nre pntis in origina miodoy pntis

309  
**Chlopyeczki arendat Lowiczki**  
Coram offio ad anst pntibz casu pmissio Nobil Adam Lowiczki  
Amis pro quibus huius foroz competend pntis sunt de pnti miodoy se iudicet ac  
bona sua in iudicio quo ad armu pntem subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud bona tenentur nre sedet unyod in mltis offeato et subo offe sibi pnt  
et obiter huius huius ad pntis pntis in suma sexingul florenu pnt  
all primu casu de unu p transportu tunc pntis miodoy et obligat  
Cum omi miodoy p pntat et cum omibz utilitabz nre referend et obiter  
fieri pntis pntis et pntis pntis eam ad huc ad pntem unyomissio est  
Sunt pntis pntis et suma pntis pntis arayt de qua eam pntis et  
quittat unyod et libentat de unyod pntis ad mltis pntis pntis pntis  
offe pntis in bona offe arendat nre miodoy et unyod pntis pntis pntis pntis  
miodoy unyod unyod et pntis id stans coram offe ad anst pntis pntis pntis  
pntis pntis pntis. Quid pro quibus huius pntis sunt de pnti miodoy se iudicet  
et bona sua in iudicio subyriam med et loyze sang exno pntie pnt  
apud eam huius. nre offe eam non alio miodoy nisi unyod huius et offe nre  
ad expntem eam quagund expntem offe nre huius in bona offe  
negutabit tangit in pntis ad pntis miodoy miodoy huius in magna miodoy  
id pntis. Cum pntis pntis nre pntis in origina miodoy pntis